
Kodi i Sjelljes 

Kodi i Etikës dhe Deontologjisë Mjekësore – https://mjeke.shendetesia.gov.al/wp-

content/uploads/2019/05/Kodi-i-Etikes-dhe-Deontologjise-Mjekesore-2011.pdf 

Kodi Etik Deontologjik i profesioneve infermier/e, mami, fizioterapeft/e, Teknik/e laboratori, 

Teknik/e imazherie, logopedist/e – https://infermierepershqiperine.al/legjislacioni/ 

Kodi Deontologjik Farmaceutik – https://www.ufsh.org.al/njoftimet-UFSH/kodi-deontologjik-

farmaceutik 

Kodi i Etikës dhe Deontologjisë i Psikologëve në Republikën e Shqipërisë – 

https://www.urdhriipsikologut.al/wp-content/uploads/2019/10/Kodi-i-Eikes-dhe-Deontologjise-

1.pdf 

Kodi i Etikës dhe Deontologjisë i Punonjësve Socialë në Republikën e Shqipërisë – 

https://urdhriipunonjesvesociale.al/wp-content/uploads/2022/12/Kodi-etik-i-punes-sociale.pdf 

Manual praktik për etikën në administratën publike (DAP / IDM) – 

https://arkiva.gov.al/static/media/manual%20per%20etiken.cf097f8341e90a2c73fa.pdf 

 

https://mjeke.shendetesia.gov.al/wp-content/uploads/2019/05/Kodi-i-Etikes-dhe-Deontologjise-Mjekesore-2011.pdf
https://mjeke.shendetesia.gov.al/wp-content/uploads/2019/05/Kodi-i-Etikes-dhe-Deontologjise-Mjekesore-2011.pdf
https://infermierepershqiperine.al/legjislacioni/
https://www.ufsh.org.al/njoftimet-UFSH/kodi-deontologjik-farmaceutik
https://www.ufsh.org.al/njoftimet-UFSH/kodi-deontologjik-farmaceutik
https://www.urdhriipsikologut.al/wp-content/uploads/2019/10/Kodi-i-Eikes-dhe-Deontologjise-1.pdf
https://www.urdhriipsikologut.al/wp-content/uploads/2019/10/Kodi-i-Eikes-dhe-Deontologjise-1.pdf
https://urdhriipunonjesvesociale.al/wp-content/uploads/2022/12/Kodi-etik-i-punes-sociale.pdf
https://arkiva.gov.al/static/media/manual%20per%20etiken.cf097f8341e90a2c73fa.pdf

